



نهمین طلای ایران به نام کاراته سند خورد
جولان گنج‌زاده در هانگژو

در سیزدهمین روز بازی‌های آسیایی این بار نوبت به کاراته رسید تا با یک طلا نتایج ضعیف روز اول را جبران کند. بعد از حذف بهمن عسگری یکی از شانس‌های مدال طلا و همچنین مبینا حیدری و آتوسا گلشانداز از گردونه رقابت‌های هانگژو، سجاد گنج‌زاده با یک طلا جوهر نتایج ضعیف قبل را کشید.

تیتراهای امروز

در دیدار رئیس مجلس شورای اسلامی با رئیس دولت امارات مطرح شد

سرمایه‌گذاری ابوظبی در فناوری دانش بنیان داریوی ایران

دو کشور باید به صورت پایاپای به امنیت سیاسی و اقتصادی اهمیت داده و آن را از پایه‌های روابط دوجانبه بدانند که لازمه رشد دو کشور و ایجاد امنیت برای آنها در منطقه و توجه به این مسائل خواهد بود.

روایت شاه‌دانش عینی از حادثه بی‌هوش شدن آرمتا در مترو

آنها که واقعتاً را با چشم دیدند



در گفت‌وگو «ایران» با معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ عنوان شد

جای خالی آموزش فرهنگ ترافیک در کتابهای درسی

کاربران کدام کشورها بیشترین وقت را در اینترنت می‌گذرانند؟

برزیل دنیای دوستداران شبکه‌های اجتماعی

دادداشت

ابتدال خرد

وقتی کسی که عنوان اندیشمند را با خود حمل می‌کند آن هم با مدعای دین پژوه و اخلاق پژوه با اغراض سیاسی به معنای نازل آن لب به سخن می‌گشاید نه تنها مهر تأیید بر بی‌صلاحیتی خود در عرصه اندیشه می‌زند بلکه فریاد می‌کند که تنها حمل کننده کتاب‌هایی است که بر پشت خود می‌کشد.

دانشمند

نمایشگاه روستاآباد؛ بزرگ‌ترین رویداد عرضه محصولات روستایی و عشایری با استقبال گسترده مردم روبه‌رو شد

تحول چشمگیر در اقتصاد روستاها



نمایشگاه روستاآباد با موضوع معرفی و عرضه تولیدات و محصولات کشاورزی روستاییان نقاط مختلف کشور، عصر چهارشنبه (۱۲ مهر ۱۴۰۲) با حضور «محمد مخبر» معاون اول رئیس جمهور در مصلا امام خمینی (ره) تهران افتتاح شد. با توجه به شعار سال «مهار تورم و رشد تولید»، در آستانه ۱۵ مهرماه (روز روستا و عشایر)، نمایشگاه عرضه محصولات روستایی و عشایری «روستاآباد» به عنوان بزرگ‌ترین رویداد روستایی کشور با حضور بیش از یک هزار و ۲۰۰ تولیدکننده برتر روستایی و عشایری درحال برگزاری است.

با حضور معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت
 آغاز عملیات اجرایی طرح‌های آبخیزداری عشایری و کشاورزی

حمله تروریستی در مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دانشکده نظامی حمص بیش از ۱۱۰ شهید برج‌گذاشت

ترس تروریست‌ها از انتقام ارتش سوریه
 سرنگونی پهپاد ترکیه در حمله جت‌های امریکایی

سوریه طی حدود یک دهه جنگ داخلی با ترور و تروریسم ناشناخته نیست، اما آنچه در حمله پهپادی روز پنجشنبه هفته‌ای که گذشت در حمص به وقوع پیوست می‌تواند رنگ خطر بازگشت جدی تروریسم را به صدا درآورد. «ایران» در سلسله مطالبی این سناریو را طرح کرده بود که امریکایی‌ها علاوه بر تلاش در جهت احیای تروریسم داعش، به دنبال نامن سازی سوریه نیز خواهند بود و هر چه تلاش‌های تنش‌زدایانه بشمار آید در جهت بازسازی سوریه مانند سفرهای منطقه‌ای و سفرهای فرماندهان او بخصوص سفراست به چین پررنگ‌تر شود، به موازات آن تلاش‌های مخرب برای تداوم ناامنی در سوریه هم شدت پیدا می‌کند که حمله به حمص می‌تواند نمونه بارز آن باشد.

محمد جواد موحد از تجربه تولید «نوشابه مشکی» به «ایران» گفته است

هنر شوخ‌طبعی در مواجهه با جمله معروف شهید باکری

«نوشابه مشکی» که می‌توان عنوان پرافتخارترین فیلم کوتاه سال گذشته را به آن منتسب کرد همزمان با هفته دفاع مقدس از دو پلتفرم پخش اینترنتی برای اولین بار به نمایش عمومی رسیده است. این فیلم که در سی و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران از آن رونمایی شد، توانست نامزد ۹ رشته و برنده ۴ جایزه از این جشنواره شود. «نوشابه مشکی» به نویسندگی و کارگردانی محمد پایدار با چاشنی طنز به این دعای معروف شهید مهدی باکری پرداخته است: «خدایا مرا پاکیزه بپذیر». به بهانه نمایش عمومی «نوشابه مشکی» با تهیه‌کننده‌اش، محمد جواد موحد گپ و گفتی کوتاه داشته‌ایم.

ایران



رئیس جمهور بیمارستان کودکان حکیم را افتتاح کرد

مجهزترین بیمارستان کودکان ایران

پنجشنبه گذشته، بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کودکان «حکیم» واقع در جنوب غرب تهران، با حضور رئیس جمهور افتتاح شد. «حکیم» نخستین بیمارستان تخصصی کودکان دولتی، پس از انقلاب در جنوب تهران است که به عنوان بزرگ‌ترین پردیس سلامت شهر تهران وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تهران ساخته شد. سرعت عمل در طراحی، ساخت و تجهیز این بیمارستان در مدت زمان کمتر از ۳ سال، رکوردی جدید در ساخت و ساز بیمارستانی در کشور محسوب می‌شود. رئیس جمهور

در سخنرانی خود، از اهمیت همکاری خیرین و دولت گفت و تأکید کرد که حضور خیرین در کنار دولت به معنای حضور کارفرما در کنار پیمانکار نیست، بلکه ما این امر را یک مشارکت راهبردی می‌دانیم.

آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با ابراز خشنودی از حضور در میان جمعی از خیرین کشور، سلامت جسم، روح و روان را موضوعی بسیار مهم توصیف کرد و با بیان اینکه اگر سلامت تغذیه تأمین شود، نوبت و نیاز به درمان نمی‌رسد، گفت: در دولت مردمی موضوع تأمین

سلامت و امنیت غذایی جامعه همواره به‌عنوان یک مسأله مهم مورد تأکید بوده و از جمله شورای عالی سلامت و امنیت غذایی که تا پیش از این دولت فعال نبود، در این دولت فعال شده است.

رئیس جمهور افزود: اگر چه در مقوله سلامت تغذیه بیشتر سلامت غذایی جسم مطرح است، اما اهمیت تغذیه روح و روان انسان کمتر از غذای جسم او نیست. آرامش عمومی و سلامت جامعه در اطمینان خاطر و سلامت تغذیه روحی و روانی آن است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عنوان کرد همه بخش‌های دولت در کنار فرهنگ و هنر



ایران

شماره جدید ۱۵ دانشمند منتشر شد چشم ایران روشن

ماجرای نجات پسران گمشده از ایران
 بزرگ‌ترین دست‌نویس خورشیدی

ایران
 irannewspaper.ir

آگهی مزایده یک سازمان دولتی در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. شرح در صفحه ۱۰

www.ion.ir
 ایران online
 بایران آنلاین، آنلاین باشید